

単 価 合 意 書

令和6年3月25日に契約した北川管内河道掘削他工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年 6月12日

発注者 住所 福井県福井市花堂南2丁目14-7

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局福井河川国道事務所長
橋本 亮

受注者 住所 福井県小浜市城内一丁目1番11号

氏名 株式会社若狭緑化 代表取締役 山下 由紀

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		12,819,372	
河川土工		式	1		10,588,373	
掘削工		m3	2,800		689,080	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上10,000m3未満	式	1		689,080	
掘削工(ICT)		m3	2,800		915,880	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3以上10,000m3未満	式	1		915,880	
残土処理工		式	1		8,983,413	
土砂等運搬	土砂 片道運搬距離 10.3km(DID無)	式	1		7,406,960	
土砂等運搬	表土 片道運搬距離 3.5km(DID無)	式	1		946,413	
整地	土砂 残土受入れ地での処理	式	1		491,920	
整地	表土 敷均し(ルーズ)	式	1		138,120	
堤防養生工		式	1		1,964,429	
伐木除根工		式	1		1,964,429	
伐木・伐竹(複合)	伐木(粗) (10本/100m2未満)	m2	3,400	205.1	697,340	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬(伐木除根)	(幹)					
		m2	800	27.47	21,976	
運搬(伐木除根)	(枝・葉)					
		m2	1,750	27.47	48,072	
運搬(伐木除根)	(根)					
		m2	850	27.47	23,349	
処分費	(幹)					
		t	12	22,571	270,852	
処分費	(枝・葉)					
		t	27	22,571	609,417	
処分費	(根)					
		t	13	22,571	293,423	
仮設工						
		式	1		266,570	
交通管理工						
		式	1		266,570	
交通誘導警備員						
		式	1		266,570	
直接工事費						
		式	1		12,819,372	
共通仮設費						
		式	1		1,533,529	
共通仮設費						
		式	1		185,531	
技術管理費						
		式	1		12,179	
保守管理(ICT)						
		式	1		12,179	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		173,352	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,347,998	
純工事費		式	1		14,352,901	
現場管理費		式	1		5,300,803	
工事原価		式	1		19,653,704	
一般管理費等		式	1		3,866,296	
工事価格		式	1		23,520,000	
消費税相当額		式	1		2,352,000	
工事費計		式	1		25,872,000	